Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17643 Brolo - “Recupero e 

riqualificazione del Borgo Murato- Versante Nord del Centro Storico” Codice Caronte SI_1_17643, il 

pagamento della somma di € 20.728,10 (ventimilasettecentoventotto/10), relativo all’espletamento 

della FASE 0 al RTP HYPRO S.R.L. — Geol. Giorgio Giacchetti- EIKON SERVIZI PER I BENI 

CULTURALI S.A.S— GHEA SR.L, in favore dell’c.e. HYPRO S.R.L., quale capogruppo 

mandataria del RTP (C.F./P.IVA 1T(03128470782), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul

[...]

Giorgio Giacchetti relativamente alle indagini geognostiche; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo 

di € 4.459,78 (quattromilaquattrocentocinquantanove/78) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12, nello specifico: 

- limporto di € 2.782,03 relativo alla fattura elettronica n. 190/001 del 31/08/2025 (SDI 

15477413520) emessa dall’o.e. HYPRO S.R.L,; 

- l'importo di € 860,04 relativo alla fattura elettronica n.